_

Grau de Sigilo
# PÚBLICO

Ofício n°:

À

GIGOV

Assunto:
REF:

Programa:
Objeto:

Senhor Gerente

R$ 89.229,81 R$ 7.871,98
R$ 1.821,02 R$ 160,65

R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 91.050,83 R$ 8.032,63

- 8,82%

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA
Proponente /
Tomador:

0

Outros: R$ 0,00
R$ 87.283,41

Execução Física:

Valores Medidos
Acumulados

Contrapartida Financeira: R$ 1.745,67

Valores Vigentes do
TC/CR

Evolução da 3ª Medição

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Repasse:

Contrato de Repasse - Operação nº: 1013302-19/2013 - SICONV nº: 799255/2013

2. Solicitamos também a funcionalidade da obra, visto que, o objeto foi concluído conforme projetos e planilhas.

95,86%

APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA

Investimento:

1. Vimos pelo presente, solicitar à Caixa Econômica Federal autorização para desbloqueio da parcela de recursos
relativa ao Contrato de Repasse em referência, conforme valores abaixo discriminados e, para tanto, anexamos a
documentação necessária ao pleito.

REFORMA E MELHORAMENTO DA CASA DA CULTURA

R$ 85.537,74

Solicitação de autorização de desbloqueio de recursos  - Medição n° 3

123/2020
Itabaianinha/SE, 19 de agosto de 2020

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

41.211 v008  micro 1

_

À
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Assunto: Relação de Fornecedores - Medição n° 3
REF: Contrato de Repasse - Operação nº: 1013302-19/2013 - SICONV nº: 799255/2013

Programa:
Objeto:

CTEF: Nome do Fornecedor: CNPJ / CPF: Valor (R$):
441/2019 F&J Construções e Serviços LTDA 08.613.388/0001-08 8.032,63

Atenciosamente,

APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA
Proponente /
Tomador:

REFORMA E MELHORAMENTO DA CASA DA CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

1. Informamos abaixo a relação de fornecedores para a Solicitação de Recursos referenciada:

0

Itabaianinha/SE, 19 de agosto de 2020

GIGOV

41.211 v008  micro 2

I

Situação do TC/CR: Repasse (R$)
Adiantada ago-20 0,00% 0,00

Valor Total (R$)

89.229,81 77.665,76 7.871,98 85.537,74
1.821,02 1.585,02 160,65 1.745,67

0,00 0,00 0,00 0,00
91.050,83 79.250,78 8.032,63 87.283,41

1 Meta 1.
Reforma e melhoramento da Casa
da Cultura

Licitado / Em
Execução

280,24 m² 441/2019 3 91.050,83 79.250,78 8.032,63 87.283,41 95,86%

1 Meta 2. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 3. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 4. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 5. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 6. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 7. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 8. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 9. 0,00  -  -  -  -  -
1 Meta 10. 0,00  -  -  -  -  -

Local: Data:

Nome: Nome:
Cargo: Cargo:
ART/RRT Fiscal.:

Nome: Nome:
Cargo: Cargo:

Outros

Acum. incluindo o
Período

95,86%

Responsável Técnico Representante Tomador / Agente Promotor

Etapa

Repasse

Itabaianinha/SE

CP. Financ.

Quantidade Unid.

TOTAL

Situação

Investimento

19 de agosto de 2020

Execução
Física
Acum.

Acum. Período
Anterior

Grau de Sigilo
#PUBLICORRE - RELATÓRIO RESUMO DO EMPREENDIMENTO - TOMADOR

nº do
BM

Percentual previsto em:
Medição nº:

Contrapartida (R$)

Lote de Licitação
 / nº CTEF

No Período

0,00
Saldo a

Reprogramar:

Valores Medidos (R$)

3

Meta /
Sub-Meta

Descrição

Daniela Maria de Melo Cardoso
Engenheira Civil

Responsável Social Responsável Financeiro

Danilo Alves de Carvalho
Prefeito Municipal

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV RECURSO
1013302-19/2013 799255/2013 OGU não-PAC

MUNICÍPIO / UF
ITABAIANINHA/SE

REPASSE CONTRAPARTIDA INVESTIMENTO
89.229,81 1.821,02 91.050,83PAV. DIVERSAS RUASREFORMA E MELHORAMENTO DA CASA DA REFORMA E MELHORAMENTO DA CASA DA CULTURA

PROPONENTE / TOMADOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

OBJETO

LOCALIDADE / ENDEREÇO

APELIDO DO EMPREENDIMENTO

PRAÇA PADRE ARNALDO DE MATOS CONCEIÇÃO VALORES CONTRATATADOS (R$)

APOIO A PROJETOS DE INFRAESTRUTURA TURISTICA CONTRATO DE REPASSE
GESTOR
MTUR

PROGRAMA AÇÃO / MODALIDADE

41.211 v008  micro 1

DANI_OBRAS
Carimbo

DANI_OBRAS
Carimbo